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loa poxaeHus 2008 - 2011

CTapToBbIii NPOTOKOS

Hopmatus MCMK 14 +: 27.61 / Hopmatus MC 12 +: 29.20 / Hopmatus KMC 10 +: 30.70 / Hopmatus | pa3psag 9 +: 32.60 /
Hopmartus Il pa3spsg 9 +: 36.00 / Hopmatus Il paspsag 9 +: 39.50 / HopmatuB | toH. pa3psag 9 +: 46.00 / Hopmatue Il 1oH. paspsg 9 +: 56.00 /

Hopmartus 11l toH. pa3pag 9 +: 1:06.00

damunua Nma
3annbiB 1 139
3 BPKO3INH JleoHnp,

4 ABJIEEB ApTém
5 CTAPYEHKO Makcum

3annbie 2 13 9

NMAHOB Bnagnmunp
MPNMY30B feHuc
3AXAPOB Esceii
FTOPBYHOB OmuTpuii
FTOPBEYHOB AnekcaHgp
LUANATOB ®epnop
KYTbIPUH OmuTtpwii
TAPACOB Hukuta
3UMWNH Vnbsa
WCAVKUH UBaH
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3annbiB 313 9

TPAYEB PogavoH
MWPOHOB Makcum
PACTIOMNH Makap
KOHOAKOB JleB
KPAIMMBWH PomaH
CEMbIHVH AHgpeii
IOPYEHKO AHgpeii
WKAO Meb

VMIBAHOB Bagum
3ArOPOJHEB Makcum
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3annbiB 4 n3 9

BOP3EHKOB AHgpeii
MAJIMHOBCKUIN Unbs
FTOPBYHOB JaHunun
CEJOB Banbtep
NYYEHKOB AHgpeii
NAJNTIMEB ApceH

BOKOB PogwuoH
HEBOJIH Tpuropwii
HECTEPOB Bnagucnas
OXPEMYYK BorgaH
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KomaHga

CLU Ne 2, MNpoTBUHO
CLU Ne 2, MpoTBUHO

CLUOP KanuHuHckoro p-Ha, CIM6

CK "OuHamo", Mockea

PCCL no nnasaHuto PCH, AKyTCK
CLUOP Ne 3 "Hesckas", CaHkT-lNeTepbypr
CLUOP "KomeTa", CaHkT-lMeTepbypr
CLUOP "KomeTa", CaHkT-lMeTepbypr

CLU Ne 2, MpoTBUHO

LlPKnC "HOHbIii Yemnmon", Cl16
L®KnC "HOHbIii Yemnmon", CI16

LICKA, Mocksa

LUM "HentyH", BopoHex

CLUOP "Mxopa", CaHkT-IMNeTepbypr

00O "Taypac-®uTHec", CaHkT-MNeTepbypr
OO0 "Taypac-®uTHec", CaHkT-MNeTepbypr
CLUOP "HOHocTb", TopXKOK

CLU Ne 3 "Menogusa", Anpeneska

00O "Taypac-duTtHec", CaHkT-INeTepbypr
MBY "CLUOP no nnasaHuio", MbITULLK
CLUOP "Mxopa", CaHkT-lMeTepbypr
PCCLU no nnasaHuio PCA, AKyTCK
CLUOP «fenbthnH", Xabaposck

00O "Taypac-duTtHec", CaHkT-MNeTepbypr
CLUOP Mpumopckoro p-Ha, CrNo6

CLU "Hwxeropogel", HmkHuiA HoBropog,
CLUOP Mpumopckoro p-Ha, Cro6

CK "AunHamo", Mocksa

RSO SwimTeam, LixvHBan

CLLUOP no BBC «HeBckas BonHa», ClM6
MBY "CLUOP no nnasaHuo", MbITULLN

CK "OuHamo", Mockea

CLLUOP KanuHuHckoro p-Ha, CI6

3asnBoyHOe Bpems

57.46
52.73
54.34

48.00
47.00
45.92
45.00
45.00
45.00
45.55
46.55
47.82
48.86

44.00
43.58
43.48
43.00
42.87
42.99
43.00
43.50
44.00
45.00

41.80
40.80
40.00
40.00
39.50
39.50
40.00
40.56
41.00
42.00

BacceiiH LIBBC "HeBckasi BonHa", 50 meTpoB
r.CaHkT-MeTepbypr, yn. [koHa Puga, 8, nut. A, K. 2

https://swim4you.ru/

CucTema 3NEKTPOHHON perncTpaLmy BpeMeHn

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.72268
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Ouctanuna 2, Manbunkun, 50m Bpacc

3annbiB 5139
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AbAYKOB Tpodmm
CEJIE3HEB Wnbs
KOHAPALUOB AaHuun
CMUMPHOB Anekcei
MAPKWH Muxaun
MBAHOB lMaBsen
CEBPIOK Makcum
BEbICTPOB Mapk
XOPOLYHOB Makap
XN3AK Makcum

3annbiB 6 n3 9
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CAKYH Casenuii
ATENbAPOB l'puropwii
LLLEPBEAKOB Mapk
CUMOHAH Hukuta
BOHOAPEHKO Ceprei
ABIYNXAEPOB AHcap
3SVHUEHKO OaHuunn
MWXAWTIOB Kupunn
KPUWTAJIb Muxaunn
AHOPYLIMLWINH Angpeii

3annbiB 7 n3 9
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CA®OHOB AHppeii
NEMBEPT Knpunn
KOTMbITVH PomaH
KYKNOB Tumodbeii
BEHUKEBWY Bsyecnas
SNHAEP Knpunn
CTAPOJLYBLEB HOpuii
CYPOBATKWH d®epnop
YNCNEP Hunknta
TKAYEB TuxoH

3annbiB 8 n3 9
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OEOOPBLIWEH Aknm
EPMAKOB Wnbs
CMUMPHOB Anekcei
BAPVHOB ApTém
MBAHOB CrtenaH
MANELKW Casenwii
CMMPUAOHOB Kupunn
NEBKWH Hukuta
LLUYMOB Makcum
APAHACBLEB CemeH
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UM "YemnuoH", Tyna

LLICK “Akme”, CaHkT-lNeTepbypr

CLUOP Ne 3 "Hesckas", CaHkT-NeTepbypr
CLUOP "KomeTa", CaHkT-lMeTepbypr

LU "HenTyH", BopoHex

CK BBC "BonHa", OgnHuU0B0

ClW “Monet”, ApceHbeB

CLUOP no BBC "3kpaH", CaHkT-lNeTepbypr
CLUOP "Papyra", CaHkT-IMeTepbypr
CLUOP "KomeTa", CaHkT-lMeTepbypr

CL no BBC, HOxHo-CaxannHck

OCLUOP "OaunHuoB0", OANHL0BO

CKIM "Onumnuiicknid”, BnaaneBocTok

CK BBC "BonHa", OgmHL0BO

CLUOP Ne 3 "Hesckas", CaHkT-MeTepbypr
CLUOP "HOM-CKN®bI", MockBa

LCKA, OanHuoB0

CLUOP "HOHOCTL", TOpXOK

LICKA, OanHLuoBO

CK "AnHamo", Mocksa

00O "Taypac-duTHec", CaHkT-MNeTepbypr
MBY "CLUOP no nnasaHuio", MbITULLK
CLUOP Ne 3, NMeTpo3aBofck

Swimming stars club, CaHkT - MeTepbypr
CK "Kacartka", CaHkT-INeTepbypr

CLUOP no BBC, KannHuHrpag,

CLLUOP no BBC «HeBckas BonHa», ClM6
CLUOP "HOHocCTb", TopXKOK

LLICK “Akme”, CaHKT-[NeTepbypr

CK "OuHamo", Mockea

CLUOP no BBC "3kpaH", CaHkT-INeTepbypr
CLU Ne 3 "Menogus", Anpeneska

CLUOP "HOM-CKN®bI", MockBa

CK "OuHamo", Mockea

CLUOP Ne 3 "Hesckas", CaHkT-NeTepbypr
CLUOP Ne 3 "Hesckas", CaHkT-NeTepbypr
MrKY, MeTtpo3aBoAck

AHO UCI, Mocksa

CLUOP Ne 3 "Hesckas", CaHkT-MNeTepbypr
BOCBOJ, CaHkr-lMeTepbypr

(=

" dm

LL L Gl L g
110 ANABAHMK

39.00
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38.00
38.00
37.56
38.00
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38.00
39.00
39.50

37.50
37.50
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37.00
36.40
36.80
37.00
37.10
37.50
37.50

36.00
36.00
36.00
36.00
35.00
35.20
36.00
36.00
36.00
36.20

35.00
35.00
34.80
33.70
33.25
33.50
34.75
34.80
35.00
35.00

BacceiiH LIBBC "HeBckasi BonHa", 50 meTpoB
r.CaHkT-MeTepbypr, yn. [koHa Puga, 8, nut. A, K. 2

https://swim4you.ru/

CucTema 3NEKTPOHHON perncTpaLmy BpeMeHn
OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.72268
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Ouctanuna 2, Manbunkun, 50m Bpacc

3annbiB 9 n3 9

AMLLUAHOB Unbs
KOCTUH Muxaun
BACW/IbEB AnekcaHgp
BblKOB Huknta
MOPO30B ApTtem
NNTBVHOB Anekceli
MWXEEB 'ne6
BOJIKOB BukTtop
HEMUPOBCKWW PomaH
BYPAKOB CeMéH
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I CLU KpacHorsapgelickoro p-Ha, CI16 33.10
I CLLUOP "KomeTa", CaHkT-IeTepbypr 33.00
I CK "AnHamo", Mocksa 32.54
I KCLUOP Ne 1, Teepb 32.50
I CLUOP "Mxopa", CaHkT-lMNeTepbypr 32.00
I CK "AnHamo", Mocksa 32.00
I CK "OnHamo", Mocksa 32.50
I CLUOP KanuHuHckoro p-Ha, CIM6 32.60
I CLUOP "Mxopa", CaHkT-lMNeTepbypr 33.00
I KCLUOP Ne 1, TBepb 33.20

BacceiiH LIBBC "HeBckasi BonHa", 50 meTpoB
r.CaHkT-MeTepbypr, yn. [koHa Puga, 8, nut. A, K. 2

https://swim4you.ru/ CurcTema 3/1eKTPOHHON perucTpaummy BpemMmeHmn

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.72268
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